
Čerpanie výdavkov MPSVR SR podľa programového rozpočtovania Príloha č. 3

v eurách

Kód Schválený Upravený Skutočnosť

programu rozpočet rozpočet 31. 12. 2023 111 11UA 1AC1 1AC2 1AX1 1AY1 1AY2 1AA1 1AA2 1BB1 1BB2 1P01 1P02 3AA1 3AA2 3AA3 3AC1 3AC2

07C Sociálna inklúzia 3 383 660 619 4 216 790 098 4 203 792 017 99,7 4 149 584 146 16 904 965 0 0 8 228 653 0 0 948 669 13 597 0 0 1 785 788 34 707 1 309 420 384 889 0 0 0

07C0A Podpora sociálnych služieb 201 610 431 206 842 051 203 444 612 98,4 203 444 612 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0A01  - Verejní poskytovatelia sociálnych služieb 71 346 680 76 146 680 76 133 910 100,0 76 133 910 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0A02  - Neverejní poskytovatelia sociálnych služieb 130 263 751 130 695 371 127 310 702 97,4 127 310 702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0B OP EP pre najodkázanejšie osoby 10 960 375 25 541 526 25 541 526 100,0 0 0 0 0 8 228 653 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0B01  - Sociálne začlenenie najodkázanejších osôb 10 960 375 25 541 526 25 541 526 100,0 0 0 0 0 8 228 653 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C01 Pomoc v hmotnej núdzi 159 731 824 151 311 092 150 145 664 99,2 139 325 805 10 819 859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0101  - Dávka v hmotnej núdzi 115 215 944 132 296 919 131 515 228 99,4 120 774 539 10 740 689 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0102  - Dotácia na výkon osobitného príjemcu 133 183 130 325 130 035 99,8 130 035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0103  - Dotácia na stravu pre dieťa v hmotnej núdzi   20 225 000 3 412 568 3 243 270 95,0 3 179 057 64 213 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0104  - Dotácia na školské potreby pre dieťa v hmotnej núdzi 1 100 000 1 053 642 953 806 90,5 938 849 14 957 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0106  - Náhradné výživné 10 750 000 14 417 638 14 303 325 99,2 14 303 325 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0108  - Potravinová a materiálna deprivácia 12 307 697 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C02 Podpora rodiny 1 696 739 811 2 053 652 069 2 051 471 311 99,9 2 050 904 192 567 119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0201  - Prídavok na dieťa 536 102 000 787 698 468 786 557 895 99,9 786 557 895 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0202  - Rodičovský príspevok 649 018 455 659 145 936 659 067 177 100,0 659 067 177 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C020A  - Štátom platené poistné 460 809 575 451 910 326 451 910 326 100,0 451 910 326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C020B  - Príspevok na starostlivosť o dieťa 1 000 000 462 356 341 168 73,8 336 287 4 881 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C020D  - Dotácia na podporu výchovy k stravovacím návykom 0 113 287 151 112 650 417 99,4 112 088 179 562 238 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C020E  - Príspevok pri narodení dieťaťa 44 619 281 37 108 180 37 019 624 99,8 37 019 624 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C020F  - Príspevok na pohreb 5 190 500 4 039 652 3 924 704 97,2 3 924 704 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C03 Kompenzácia sociálnych dôsledkov ŤZP 563 965 798 611 002 831 610 408 470 99,9 610 408 470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0301  - Peňažný príspevok na osobnú asistenciu 107 350 000 113 957 233 113 662 898 99,7 113 662 898 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0302  - Peňažný príspevok na opatrovanie 360 388 977 396 777 732 396 630 618 100,0 396 630 618 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0303  - Ostatné príspevky - opakované 71 421 381 72 325 983 72 283 691 99,9 72 283 691 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0304  - Ostatné príspevky - jednorazové 24 805 440 27 941 883 27 831 263 99,6 27 831 263 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C04 Iniciatívy v oblasti sociálnej inklúzie 10 210 000 66 686 237 63 646 550 95,4 57 573 360 5 260 190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C040A  - Ostatné iniciatívy 8 050 000 20 308 663 17 600 203 86,7 11 527 013 5 260 190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C040H  - Kompenzačný príspevok baníkom 2 160 000 1 958 121 1 936 398 98,9 1 936 398 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C040I  - Stabilizačný príspevok 0 44 419 453 44 109 949 99,3 44 109 949 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C05 Starostlivosť o ohrozené deti 184 142 056 191 070 050 190 759 366 99,8 185 649 148 257 797 0 0 0 0 0 948 669 13 597 0 0 0 0 1 309 420 384 889 0 0 0

07C0502  - Štátne centrá pre deti a rodiny 121 171 267 128 382 061 128 365 019 100,0 123 342 931 169 667 0 0 0 0 0 948 669 13 597 0 0 0 0 1 309 420 384 889 0 0 0

07C0503  - Neštátne centrá pre deti a rodiny 26 279 660 31 136 265 31 109 196 99,9 31 109 196 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0504  - Prevencia a sanácia (MVO) 1 000 000 843 548 843 102 99,9 843 102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0505  - Náhradná rodinná starostlivosť - opakované príspevky 33 491 129 28 923 934 28 708 834 99,3 28 623 193 85 641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0506  - Náhradná rodinná starostlivosť - jednorazové príspevky 2 200 000 1 784 242 1 733 215 97,1 1 730 726 2 489 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C06 Nesystémové dávky sociálneho poistenia 178 228 633 155 948 633 155 948 633 100,0 155 948 633 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0C 13. dôchodok 310 000 000 748 639 650 746 329 926 99,7 746 329 926 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0D Plán obnovy a odolnosti 68 071 691 6 095 959 6 095 959 100,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 785 788 34 707 0 0 0 0 0

07C0D01  - Implementačné kapacity 1 323 900 858 487 858 487 100,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0D02  - Rozvoj kapacít sociálnych služieb 65 657 603 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0D03  - Inšpekcia sociálnych služieb 0 3 832 274 3 832 274 100,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 785 788 34 707 0 0 0 0 0

07C0D04  - Komponent 10 1 090 188 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0D05  - Rozšírenie kapacít komunitnej sociálnej starostlivosti 0 1 405 198 1 405 198 100,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07E Tvorba a implementácia politík 1 107 480 340 249 183 401 249 084 985 100,0 246 419 570 54 434 21 354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 193 096 34 097 8 118 410 168 76 152

07E03 Riadiaca, koncepčná a výskumná činnosť 922 608 940 32 294 763 32 238 878 99,8 31 376 550 2 916 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 193 096 34 097 8 118 0 0

07E0301  - Aparát ministerstva 922 608 940 32 294 763 32 238 878 99,8 31 376 550 2 916 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 193 096 34 097 8 118 0 0

07E04 Výkon št. spr. na úseku soc. vecí, rodiny, práce a zam. 182 430 197 214 227 668 214 192 578 100,0 212 389 491 51 518 21 354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 410 168 76 152

z toho zdroj:
%Názov programu
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Kód Schválený Upravený Skutočnosť

programu rozpočet rozpočet 31. 12. 2023 111 11UA 1AC1 1AC2 1AX1 1AY1 1AY2 1AA1 1AA2 1BB1 1BB2 1P01 1P02 3AA1 3AA2 3AA3 3AC1 3AC2

z toho zdroj:
%Názov programu

07E0401  - Špecializovaná štátna správa 165 510 741 195 851 356 195 831 911 100,0 194 385 681 51 518 21 354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 172 062 34 132

07E0402  - Ostatná štátna správa 16 919 456 18 376 312 18 360 667 99,9 18 003 810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 238 106 42 020

07E05 Implementácia projektov ESF 1 055 325 1 055 325 1 047 884 99,3 1 047 884 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07E0501  - Implementačná agentúra 1 055 325 1 055 325 1 047 884 99,3 1 047 884 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07E06 Európsky orgán práce - ELA 1 385 878 1 605 645 1 605 645 100,0 1 605 645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Medzirezortné programy a podprogramy, ktorých je kapitola gestorom a účastníkom

06G Ľudské zdroje 593 094 331 431 325 424 430 980 768 99,9 69 810 019 0 22 967 007 2 813 975 0 40 354 659 1 098 057 23 187 225 0 4 298 724 771 251 0 0 0 0 0 161 998 727 31 922 551

06G04 Aktívna politika trhu práce a zvýš. zamest. - MPSVR SR 36 850 003 70 060 859 69 812 108 99,6 69 810 019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06G0404  - Národné programy na rozvoj APTP a zvýšenie zamest. 27 800 000 62 481 349 62 236 009 99,6 62 236 009 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06G040J  - Individuálna štátna pomoc 4 749 526 2 661 526 2 660 751 100,0 2 660 751 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06G040P  - Pomoc znevýhodneným na trhu práce prostredníctvom RO 4 300 477 4 917 984 4 915 348 99,9 4 913 259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06G1S OP Ľudské zdroje 2014 - 2020 - MPSVR SR 211 879 613 356 194 590 356 098 685 100,0 0 0 22 967 007 2 813 975 0 40 354 659 1 098 057 23 187 225 0 0 0 0 0 0 0 0 161 998 727 31 922 551

06G1S01  - Zamestnanosť 93 668 291 150 683 141 150 681 778 100,0 0 0 13 486 588 2 620 003 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 113 528 780 21 046 407

06G1S02  - Sociálne začlenenie 13 824 772 56 003 558 55 992 632 100,0 0 0 2 417 755 193 972 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43 823 774 9 557 131

06G1S03  - Technická pomoc 0 3 464 037 3 464 037 100,0 0 0 37 988 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 702 843 723 206

06G1S04  - Iniciatíva na podporu zamestnanosti mladých 0 4 098 364 4 098 364 100,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 460 418 264 953

06G1S05  - REACT-EÚ 97 965 517 104 292 435 104 208 819 99,9 0 0 0 0 0 36 677 125 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06G1S06  - Technická pomoc REACT-EÚ 6 421 033 6 627 388 6 627 388 100,0 0 0 0 0 0 3 677 534 1 098 057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06G1S07  - CARE - ESF 0 7 838 442 7 838 442 100,0 0 0 7 024 676 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 482 912 330 854

06G1S08  - CARE - EFRR 0 23 187 225 23 187 225 100,0 0 0 0 0 0 0 0 23 187 225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06G21 Inovatívny, prístupný a rozvíjajúci sa trh práce 344 364 715 5 069 975 5 069 975 100,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 298 724 771 251 0 0 0 0 0 0 0

 06G2101  - Projekty financované z ESF 315 184 417 5 069 975 5 069 975 100,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 298 724 771 251 0 0 0 0 0 0 0

 06G2102  - Projekty financované z EFRR 29 180 298 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Podprogramy, ktoré kapitola rieši ako účastník medzirezortného programu

0EJ Medzirezortný program Informačná spoločnosť 2014-2020 0 984 796 984 796 100,0 0 0 0 0 0 0 0 656 938 0 0 0 0 0 0 115 930 211 928 0 0

0EJ0I  - Informačná spoločnosť 2014-2020 - MF SR-MPSVR SR 0 984 796 984 796 100,0 0 0 0 0 0 0 0 656 938 0 0 0 0 0 0 115 930 211 928 0 0

0EJ0I01  - Elektronizácia služieb NIP 0 984 796 984 796 100,0 0 0 0 0 0 0 0 656 938 0 0 0 0 0 0 115 930 211 928 0 0

0EJ0I02  - Modernizácia IS DMS 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0EK Informačné technológie financované zo štát. rozpočtu 25 669 132 29 277 063 28 930 960 98,8 28 271 202 3 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0EK0H Informačné technológie financované zo ŠR - MPSVR SR 25 669 132 29 277 063 28 930 960 98,8 28 271 202 3 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0EK0H01  - Systémy vnútornej správy 234 000 2 251 257 2 251 895 100,0 2 251 895 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0EK0H02  - Špecializované systémy 1 623 725 32 32 100,0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0EK0H03  - Podporná infraštruktúra 12 237 407 15 473 188 15 274 221 98,7 15 000 559 3 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0EK0H04  - IS Riadenie Sociálnych Dávok 2 950 000 3 017 726 2 869 952 95,1 2 701 476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0EK0H05  - IS KIDS 450 000 173 844 173 844 100,0 173 844 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0EK0H06  - Informačný Systém Služieb Zamestnanosti 3 000 000 5 501 479 5 501 479 100,0 5 283 859 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0EK0H08  - IS SAP 2 249 000 815 184 815 184 100,0 815 184 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0EK0H09  - IS SOFTIP 925 000 514 602 514 602 100,0 514 602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0EK0H0A  - IS DMS 2 000 000 1 529 751 1 529 751 100,0 1 529 751 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06H09 Hospodárska mobilizácia  - MPSVR SR 45 189 9 489 8 474 89,3 8 474 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09706 Príspevky SR do medzinárod. organizácií  - MPSVR SR 570 000 570 000 550 400 96,6 550 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0AR05 MPSVR SR - Protidrogová politika 50 000 50 000 23 250 46,5 23 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Výdavky spolu za kapitolu 5 110 569 611 4 928 190 271 4 914 355 650 99,7 4 494 667 061 16 962 699 22 988 361 2 813 975 8 228 653 40 354 659 1 098 057 24 792 832 13 597 4 298 724 771 251 1 785 788 34 707 1 502 516 534 916 220 046 162 408 895 31 998 703
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Kód

programu

07C Sociálna inklúzia

07C0A Podpora sociálnych služieb

07C0A01  - Verejní poskytovatelia sociálnych služieb

07C0A02  - Neverejní poskytovatelia sociálnych služieb

07C0B OP EP pre najodkázanejšie osoby

07C0B01  - Sociálne začlenenie najodkázanejších osôb

07C01 Pomoc v hmotnej núdzi

07C0101  - Dávka v hmotnej núdzi

07C0102  - Dotácia na výkon osobitného príjemcu

07C0103  - Dotácia na stravu pre dieťa v hmotnej núdzi   

07C0104  - Dotácia na školské potreby pre dieťa v hmotnej núdzi

07C0106  - Náhradné výživné

07C0108  - Potravinová a materiálna deprivácia

07C02 Podpora rodiny

07C0201  - Prídavok na dieťa

07C0202  - Rodičovský príspevok

07C020A  - Štátom platené poistné

07C020B  - Príspevok na starostlivosť o dieťa

07C020D  - Dotácia na podporu výchovy k stravovacím návykom

07C020E  - Príspevok pri narodení dieťaťa

07C020F  - Príspevok na pohreb

07C03 Kompenzácia sociálnych dôsledkov ŤZP

07C0301  - Peňažný príspevok na osobnú asistenciu

07C0302  - Peňažný príspevok na opatrovanie

07C0303  - Ostatné príspevky - opakované

07C0304  - Ostatné príspevky - jednorazové

07C04 Iniciatívy v oblasti sociálnej inklúzie

07C040A  - Ostatné iniciatívy

07C040H  - Kompenzačný príspevok baníkom

07C040I  - Stabilizačný príspevok

07C05 Starostlivosť o ohrozené deti

07C0502  - Štátne centrá pre deti a rodiny

07C0503  - Neštátne centrá pre deti a rodiny

07C0504  - Prevencia a sanácia (MVO)

07C0505  - Náhradná rodinná starostlivosť - opakované príspevky

07C0506  - Náhradná rodinná starostlivosť - jednorazové príspevky

07C06 Nesystémové dávky sociálneho poistenia

07C0C 13. dôchodok

07C0D Plán obnovy a odolnosti

07C0D01  - Implementačné kapacity

07C0D02  - Rozvoj kapacít sociálnych služieb

07C0D03  - Inšpekcia sociálnych služieb

07C0D04  - Komponent 10

07C0D05  - Rozšírenie kapacít komunitnej sociálnej starostlivosti

07E Tvorba a implementácia politík

07E03 Riadiaca, koncepčná a výskumná činnosť

07E0301  - Aparát ministerstva

07E04 Výkon št. spr. na úseku soc. vecí, rodiny, práce a zam.

Názov programu

Príloha č. 3 Príloha č. 3

v eurách

3AC3 3AK1 3AK2 3AL1 3P01 3P02 3AX1 3AY1 3AY2 131L 131M 13GS 72

0 2 645 940 466 933 0 3 913 693 361 771 14 200 000 0 0 1 394 247 1 565 162 0 49 437 zdroj 111  - rozpočtové prostriedky kapitoly

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 zdroj 11UA  - rozpočtové prostriedky kapitoly - Ukrajina

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 zdroj 131L  - prostriedky zo ŠR z roku 2021

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 zdroj 131M  - prostriedky zo ŠR z roku 2022

0 2 645 940 466 933 0 0 0 14 200 000 0 0 0 0 0 0 zdroj 13GS  - programy priamo riadené EÚ

0 2 645 940 466 933 0 0 0 14 200 000 0 0 0 0 0 0 zdroj 1AA1  - ERDF - prostriedky EÚ - 3. programové obdobie 2014-2020

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 zdroj 1AA2  - ERDF - spolufinancovanie zo ŠR - 3. programové obdobie 2014-2020

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 zdroj 1AC1  - ESF - prostriedky EÚ - 3. programové obdobie 2014-2020

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 zdroj 1AC2  - ESF - spolufinancovanie zo ŠR - 3. programové obdobie 2014-2020

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 zdroj 1AX1  - FEAD - REACT - EÚ - prostriedky EÚ - 3. programové obdobie 2014-2020

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 zdroj 1AY1  - ESF - REACT - EÚ - prostriedky EÚ - 3. programové obdobie 2014-2020

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 zdroj 1AY2  - ESF - REACT - EÚ - spolufinancovanie zo ŠR - 3. progr. obd. 2014-2020

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 zdroj 1BB1  - ESF+ - prostriedky EÚ - 4. programové obdobie 2021-2027

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 zdroj 1BB2  - ESF+ - spolufinancovanie zo ŠR - 4. programové obdobie 2021-2027

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 zdroj 1P01  - Plán obnovy a odolnosti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 zdroj 1P02  - Plán obnovy a odolnosti - prostriedky na úhradu DPH

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 zdroj 3AA1  - ERDF - prostriedky EÚ - 3. programové obdobie 2014-2020

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 zdroj 3AA2  - ERDF - spolufinancovanie zo ŠR - 3. programové obdobie

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 zdroj 3AA3  - ERDF - pro rata

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 zdroj 3AC1  - ESF - prostriedky EÚ - 3. programové obdobie 2014-2020

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 zdroj 3AC2  - ESF - spolufinancovanie zo ŠR - 3. programové obdobie 2014-2020

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 zdroj 3AC3  - ESF - pro rata - spolufinancovanie zo ŠR - 3. progr. obd. 2014-2020

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 zdroj 3AK1  - FEAD - prostriedky EÚ - 3. programové obdobie 2014-2020

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 zdroj 3AK2  - FEAD - spolufinancovanie zo ŠR - 3. programové obdobie 2014-2020

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 zdroj 3AL1  - IZM - prostriedky EÚ - 3. programové obdobie 2014-2020

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 zdroj 3AX1  - FEAD - REACT - EÚ - prostriedky EÚ - 3. programové obdobie 2014-2020

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 813 000 0 0 zdroj 3AY1  - ESF - REACT - EÚ - prostriedky EÚ - 3. progr. obdobie 2014-2020

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 813 000 0 0 zdroj 3AY2  - ESF - REACT - EÚ - spolufinancovanie zo ŠR - 3. progr. obd. 2014-2020

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 zdroj 3P01  - Plán obnovy a odolnosti

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 zdroj 3P02  - Plán obnovy a odolnosti - prostriedky na úhradu DPH

0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 394 247 752 162 0 49 437 zdroj 72  - prostriedky podľa § 22 ods. 4 zákona č. 523/2004 Z. z.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 394 247 752 162 0 49 437

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 3 913 693 361 771 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 858 487 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 1 931 048 80 731 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 1 124 158 281 040 0 0 0 0 0 0 0

62 921 0 0 0 0 0 0 0 0 1 057 329 706 126 18 922 22 698

0 0 0 0 0 0 0 0 0 330 165 275 014 18 922 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 330 165 275 014 18 922 0

62 921 0 0 0 0 0 0 0 0 727 164 431 112 0 22 698

z toho zdroj:

Vysvetlivky - zdroj:
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Kód

programu
Názov programu

07E0401  - Špecializovaná štátna správa

07E0402  - Ostatná štátna správa

07E05 Implementácia projektov ESF

07E0501  - Implementačná agentúra

07E06 Európsky orgán práce - ELA

Medzirezortné programy a podprogramy, ktorých je kapitola gestorom a účastníkom

06G Ľudské zdroje

06G04 Aktívna politika trhu práce a zvýš. zamest. - MPSVR SR

06G0404  - Národné programy na rozvoj APTP a zvýšenie zamest.

06G040J  - Individuálna štátna pomoc

06G040P  - Pomoc znevýhodneným na trhu práce prostredníctvom RO

06G1S OP Ľudské zdroje 2014 - 2020 - MPSVR SR

06G1S01  - Zamestnanosť

06G1S02  - Sociálne začlenenie

06G1S03  - Technická pomoc

06G1S04  - Iniciatíva na podporu zamestnanosti mladých

06G1S05  - REACT-EÚ

06G1S06  - Technická pomoc REACT-EÚ

06G1S07  - CARE - ESF

06G1S08  - CARE - EFRR

06G21 Inovatívny, prístupný a rozvíjajúci sa trh práce

 06G2101  - Projekty financované z ESF

 06G2102  - Projekty financované z EFRR

Podprogramy, ktoré kapitola rieši ako účastník medzirezortného programu

0EJ Medzirezortný program Informačná spoločnosť 2014-2020

0EJ0I  - Informačná spoločnosť 2014-2020 - MF SR-MPSVR SR

0EJ0I01  - Elektronizácia služieb NIP

0EJ0I02  - Modernizácia IS DMS

0EK Informačné technológie financované zo štát. rozpočtu 

0EK0H Informačné technológie financované zo ŠR - MPSVR SR 

0EK0H01  - Systémy vnútornej správy

0EK0H02  - Špecializované systémy

0EK0H03  - Podporná infraštruktúra

0EK0H04  - IS Riadenie Sociálnych Dávok

0EK0H05  - IS KIDS

0EK0H06  - Informačný Systém Služieb Zamestnanosti

0EK0H08  - IS SAP

0EK0H09  - IS SOFTIP

0EK0H0A  - IS DMS

06H09 Hospodárska mobilizácia  - MPSVR SR

09706 Príspevky SR do medzinárod. organizácií  - MPSVR SR

0AR05 MPSVR SR - Protidrogová politika

Výdavky spolu za kapitolu

3AC3 3AK1 3AK2 3AL1 3P01 3P02 3AX1 3AY1 3AY2 131L 131M 13GS 72

z toho zdroj:

0 0 0 0 0 0 0 0 0 727 164 431 112 0 8 888

62 921 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13 810

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 2 372 993 0 0 0 69 235 104 148 387 0 2 089 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 089 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 089 0 0

0 0 0 2 372 993 0 0 0 69 235 104 148 387 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 2 372 993 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 67 531 694 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 1 703 410 148 387 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 497 564 158 894 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 497 564 158 894 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 111 468 158 894 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 168 476 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 217 620 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

62 921 2 645 940 466 933 2 372 993 3 913 693 361 771 14 200 000 69 235 104 148 387 2 949 140 2 432 271 18 922 72 135
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